ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка

22.08.2024 г.          № 434

О внесении изменений в решение Думы

Михайловского муниципального района от

03.07.2012 № 305-НПА «Об утверждении

Стратегии социально-экономического

развития Михайловского муниципального

района на период 2012-2026 г.г.»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом Михайловского муниципального района, Дума Михайловского

муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в Стратегию социально-экономического развития

Михайловского муниципального района на период 2012-2026 г.г.,

утверждённую решением Думы Михайловского муниципального района от

03.07.2012 № 305-НПА (далее-Стратегия), следующие изменения:

1.1. Дополнить Приложение Б Тома 2 Стратегии таблицей Б.6

«Перечень инвестиционных проектов, реализуемых на завершающем этапе

Стратегии социально-экономического развития Михайловского

муниципального района на период 2012-2026 г.г.» (Приложение 1);

1.2. В разделе 6.2 Тома 2 Стратегии таблицу 2 изложить в новой

редакции (Приложение 2);

1.3. Раздел 6.1 Тома 2 Стратегии дополнить абзацем следующего

содержания: «Каталог инвестиционных объектов и объектов

инфраструктуры, промышленных (инвестиционных) площадок для

реализации инвестиционных проектов приведен в Приложении Г».

1.4. Дополнить Стратегию Приложением Г «Каталог инвестиционных

объектов и объектов инфраструктуры, промышленных (инвестиционных)

площадок» (Приложение 3).

2. Настоящее решение направить главе района для подписания и

официального опубликования.

Председатель Думы Михайловского

муниципального района                               В.Н.Петухова